
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.le M. UNGHERIA, 86 - 74013 GINOSA (TA) 

 tel.+390998245663 -  

E-mail: TAIC82600L@istruzione.it– PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 
Sito web: www.scuolacalo.gov.it - C.F. 90122060735 

 
 

            ALBO Scuola  

             ALBO Pretorio 

             Uff. Scolastico Prov. le - Ta 

 

Prot. n° 4655 del 13/8/2021         
  

  
 
 
OGGETTO :  Pubblicazione graduatoria  3 fascia ATA - Definitive 

  
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni in materia di personale scolastico; 

VISTO il D.M. n. 124 del 13 giugno 2007, Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze del 
personale docente ed educativo ed ATA ai sensi dell’art. 4 della Legge 3 maggio 1999, 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021  con il quale si stabiliscono i termini e le modalità organizzative per la presentazione delle 
domande di inclusione , aggiornamento o conferma  nelle graduatorie di circolo e di istituto del personale  ATA  per il 
triennio  2021/2024 ,  che prevedono la pubblicazione da parte di ciascun Dirigente Scolastico, con atto proprio, delle graduatorie 
di circolo e d’istituto, contestualmente in ambito provinciale, con termine unico, fissato da questo Ufficio; 

VISTO quanto disposto dal Dirigente dell’Ufficio scolastico provinciale con nota prot. n° 13310 del 12/8/2021, che stabilisce la 
data di pubblicazione delle graduatorie    di Istituto  3^ fascia  del personale non docente   contestualmente in tutte le Istituzioni 
Scolastiche della provincia in  data  13/8/2021 

  

D I S P O N E  

 

la pubblicazione all’albo , in data 13/8/2021  delle graduatorie definitive d’Istituto di   3^ fascia   relative al personale 
ATA.  

Si precisa  che ai sensi dell’art. 8 del D.M. n° 50 del 03 marzo 2021,   dalla data di pubblicazione della graduatoria definitiva, la 
stessa è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

  
 
 
 
 

 Ginosa 13/08/2021 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof.ssa Marianna GALLI 

          

 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.gov.it/

